
§ SP Stawiski SP Budy St. SP Jurzec SP Poryte SP Dzierzbia

4040 -4.188 -334 -380 -724 +694

4110 -719 - - - -

4120 -102 - - - -

4210 - - - -200 -

4280 - - - +200 -

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Józef Zalewski 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/21/15

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 17 lutego 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

- dział „Różne rozliczenia” – zwiększenie planu o 18.985zł w związku z planowanym zatrudnieniem dwóch
osób w ramach robót publicznych na okres 6 miesięcy.

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

- dział „Administracja publiczna” – zmiany w tym dziale wynikają z przeliczenia dodatkowego
wynagrodzenia rocznego oraz zmniejszenia zatrudnienia w UM Stawiski (zmniejszenie planu – 25.355zł,
zwiększenie planu – 812zł);

- dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zmniejszenie planu o 1.663zł w związku
z przeliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego;

- dział „Oświata i wychowanie” – zmiany w tym dziale wynikają z przeliczenia dodatkowego wynagrodzenia
rocznego oraz przeniesienia planu w SP Poryte na badania profilaktyczne pracowników z zakupu materiałów;

Zmiany w planie w rozdziale 80101

- dział „Ochrona zdrowia” – zwiększenie planu o 10.000zł na udzielenie dotacji dla Szpitala Ogólnego
w Kolnie z przeznaczeniem na zakup przystawki do gastroskopu umożliwiającej wykonywanie badań
kolonoskopowych;

- dział „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie planu o 8.807zł jako zabezpieczenie
środków własnych na projekt „Zawsze aktywni” realizowany przez OPS w Stawiskach;

- dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” – zmiany w planie wynikają z przeliczenia dodatkowego
wynagrodzenia rocznego (zmniejszenie planu o 193zł) oraz zabezpieczenia wkładu własnego na wypłatę
stypendiów socjalnych (zwiększenie planu o 13.000zł);

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – zmiany w planie wynikają z przeliczenia
dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz zabezpieczenia środków na planowane zatrudnienie dwóch osób
w ramach robót publicznych (zmniejszenie planu – 5.695zł; zwiększenie planu – 38.750zł).

 




